关于2017年度教职工评优工作通知

按照《南京航空航天大学关于做好2017年度教职工考核工作的通知》的要求，参照《南京航空航天大学材料科学与技术学院2016年度教职工评优工作细则》的规定，结合我院工作实际，现将我院2017年度教职工评优工作通知如下：
一、评优工作组织
学院成立评优工作组，负责评优工作的实施。组成如下：
组长：孙占久 姚正军
成员：许赞 张校刚 汤晓斌 顾冬冬 教授委员会代表 教代会代表。
二、时间安排
1、2018年1月10日前，各系和学院党政办进行动员，介绍年终考核和评优工作的要求，产生推荐人选并报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》（见附件1和附件2）发评优工作组邮箱(cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn)；学院领导推荐人员报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；自荐者将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；
2、2018年1月11日，参评人业绩情况表完成院内公示；
[bookmark: _GoBack]3、2018年1月15日，学院评优工作组组织参评人进行汇报。参评人因上课、出差等可以委托他人汇报或递交书面纸质汇报。学院评优工作组确定校优和院优人选并按要求进行公示。
4、如遇有学校工作冲突等可调整时间，调整时间需另行通知。
三、推荐名额
各系、学院党政办在所属人员中按下列名额推荐参评人。
材料科学与工程系：不超过16位参评人；
应用化学系：不超过12位参评人
核科学与工程系：不超过8位参评人
学院党政办：不超过5位参评人
每位院领导可推荐不超过3位参评人。
学院领导（包括学院党委正、副书记，学院正副院长）不在被推荐的参评人之列，学生辅导员参加学校学生工作系统的评选。
四、汇报程序
1、参评人介绍自己工作，主要围绕在教学、科研、管理，工程教育专业认证、保密资格认证等学院重点工作介绍。
2、学院评优工作组提问，参评人回答。
3、学院评优工作组通过投票形成校优和院优人选。
附件1：2017年材料科学与技术学院教师岗位年终评优业绩情况表
附件2：2017年材料科学与技术学院其他专业技术人员年终评优业绩情况表
材料科学与技术学院
2018年1月9日

	附件1：

	2017年材料科学与技术学院教师岗位年终评优业绩情况表

	序号
	姓名
	指导研究生数
	课程教学（门数/学时数）
	教学论文、教材建设
	承担教改项目
	教学优秀奖或
教学成果奖
（等级/排名）
	科研论文（仅统计2017年度）
	科研论文收录情况（仅统计2017年度）
	承担科研项目（请写明计算科研业绩的经费到款）
	科研成果奖（等级/排名）
	授权专利情况（请写明是发明还是新型）
	申请专利情况（请写明是发明还是新型）
	科研业绩分值
	其他工作                                     （参加学科建设、专业建设、兼职工作及其它公益性工作等）

	本科生
	研究生
	教学论文
	教材
	论著
	省部级
	其他
	省部级
	其他
	国外期刊
	国际会议
	重要核心
	核心
	其他
	SCI/SSCI
	EI篇数
	ISTP篇数
	国家级
	省部级
	其他
	省部级
	其他

	说明：
	一.“其他工作”栏内主要简明填写以下内容：

	1.参加“学科建设工作”，主要包括撰写学科建设项目、申报省部级以上实验室、申报省部级以上人才团队等申报材料；

	2.参加“专业建设”，主要包括参与“工程教育专业认证”、起草各类报告、参加各类教学项目评审、参加本科教学研讨会、申报省级以上各类教学项目、指导本科生（如班主任、学术导师、毕业设计、下厂实习）、参加学生各类奖学金评定、指导学生参加各类竞赛活动、指导或带队参与学生暑期社会实践活动、参与专业课程建设、指导青年教师、参与校外基地建设等。

	二.科研数据栏可以由学院填写，如本人对学院所填数据有异议，可以与学院科研办公室核对。

	附件2：
2017年材料科学与技术学院其他专业技术人员年终评优业绩情况表

	申报人
	准备学时/班级数
	实验教学门数/学时数/班级数
	日常管理（包括实验室安全、设备完好情况、实验室卫生等）
	教学实验材料的采购和入库管理
	承担实验室教改情况
	出勤率
	兼职工作
	其他工作

	说明：“其他工作”指的是参加系学科建设、专业建设、实验室建设等工作，以及科研工作等。

关于

2017

年度教职工评优工作通知

按照《南京航空航天大学关于做好

201

7

年度教职工考核

工作的通知》的要求

，参照

《

南京航空航天大学材料科学与技

术学院

2016

年度教职工评优工作细则

》的规定，结合我院工

作实际，现将我院

201

7

年度教职工评优工作

通知

如下：

一

、评优工作组织

学院成立评优工作组，负责评优工作的实施。组成如下：

组长：

孙占久

姚正军

成员：

许赞

张校刚

汤晓斌

顾冬冬

教授委员会代表

教

代会代表。

二

、时间安排

1

、

201

8

年

1

月

10

日前，各系和学院党政办进行动员，

介绍年终考核和评优工作的要求，产生推荐人选并报学院评优

工作组，将《评优业绩情况表》（见

附件

1

和附件

2

）发评优

工作组邮箱

(

cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn

)

；学院领导推荐人

员报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》发评优工作组邮

箱；自荐者将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；

2

、

201

8

年

1

月

11

日，参评人业绩情况表完成院内公示；

3

、

201

8

年

1

月

1

5

日，学院评优工作组组织参评人进行

汇报。参评人因上课、出差等可以委托他人汇报或递交书面纸

质汇报。学院评优工作组确定校优和院优人选并按要求进行公

示。

关于 2017 年度教职工评优工作通知     按照《南京航空航天大学关于做好 201 7 年度教职工考核 工作的通知》的要求 ，参照 《 南京航空航天大学材料科学与技 术学院 2016 年度教职工评优工作细则 》的规定，结合我院工 作实际，现将我院 201 7 年度教职工评优工作 通知 如下：   一 、评优工作组织   学院成立评优工作组，负责评优工作的实施。组成如下：   组长： 孙占久   姚正军   成员： 许赞   张校刚   汤晓斌   顾冬冬   教授委员会代表   教 代会代表。   二 、时间安排   1 、 201 8 年 1 月 10 日前，各系和学院党政办进行动员， 介绍年终考核和评优工作的要求，产生推荐人选并报学院评优 工作组，将《评优业绩情况表》（见 附件 1 和附件 2 ）发评优 工作组邮箱 ( cailiaoxueyuan@nuaa.edu.cn ) ；学院领导推荐人 员报学院评优工作组，将《评优业绩情况表》发评优工作组邮 箱；自荐者将《评优业绩情况表》发评优工作组邮箱；   2 、 201 8 年 1 月 11 日，参评人业绩情况表完成院内公示；   3 、 201 8 年 1 月 1 5 日，学院评优工作组组织参评人进行 汇报。参评人因上课、出差等可以委托他人汇报或递交书面纸 质汇报。学院评优工作组确定校优和院优人选并按要求进行公 示。